Dinsen Impex Corporation
«"DS"» Development & Solution
	 Корпорация «Dinsen Impex Сorporation» основана 2007 году, и является
лидером в области производства продукции для канализационных систем
в Азиатско-Тихоокеанском регионе. Предлагаем Вам для решения Ваших
проектов большой ассортимент чугунных труб, фасонных частей и хомутов из
нержавеющей стали. В состав «Dinsen Impex Corporation» входит три завода
с современным оборудованием, на которых работают 180 сотрудников.

надежный материал для производства элементов
внутренней канализации, и на смену раструбной
канализации пришла безраструбная, которая имеет
ряд значительных преимуществ: благодаря отсутствию
раструбов, система монтируется просто и быстро,
НАШИ ПРЯМЫЕ ПОСТАВКИ ОТ
ПРОИЗВОДИТЕЛЯ - ГАРАНТИЯ
ЭКОНОМИИ ВАШИХ ФИНАНСОВ
DINSEN METALDINSEN METAL
4 5
6 7
ТРУБОПРОВОД
И ФАСОННЫЕ ЧАСТИ
ТРОЛТРУБА SML (3000мм.)
Диаметр, мм вес, кг артикул
40 12.5 DP-040
 50  13.0 DP-050
 75 19.0 DP-075
 100 25.2 DP-100
 125 35.8 DP-125
 150 42.2 DP-150
 200 69.3 DP-200
 250 99.8 DP-250
 300 129.7 DP-300
 400 180.0 DP-400
 500 250.0 DP-500
 600 328.5 DP-600
ОТ ТРОЛОТВОД SML 45°
Диаметр, мм a, мм b, мм вес, кг артикул
 40 50 50 0.4 DF1045-040
 50 50 50 0.5 DF1045-050
 70 60 60 0.9 DF1045-070
 75 60 60 1.0 DF1045-075
 100 70 70 1.6 DF1045-100
 125 80 80 2.3 DF1045-125
 150 90 90 3.5 DF1045-150
 200 110 110 6.2 DF1045-200
 250 130 130 10.3 DF1045-250
 300 155 155 17.3 DF1045-300
a
b45 o
ОТ ТРОЛОТВОД SML 15°
Диаметр, мм a, мм b, мм вес, кг артикул
40 40 50 0.4 DF1015-050
45 45  70 0.6 DF1015-070
50 50  75 0.8 EDF1015-075
50 50  100 1.0 DF1015-100
60 60  125 1.7 DF1015-125
65 65  150 2.5 DF1015-150
80 80  200 4.6 DF1015-200
130 130  300 17.5 DF1015-300
130 130  250 10.3 DF1045-250
155 155  300 17.3 DF1045-300
ОТ ТРОЛОТВОД SML 30°
Диаметр, мм a, мм b, мм вес, кг артикул
 50 45 45 0.5 DF1030-050
 70 50 50 0.7 DF1030-070
 75 60 60 0.8 DF1030-075
 100 60 60 1.3 DF1030-100
 125 70 70 2.0 DF1030-125
 150 80 80 3.0 DF1030-150
 200 95 95 5.4 DF1030-200
ОТ ТРОЛОТВОД SML 68°
Диаметр, мм a, мм b, мм вес, кг артикул
 50 65 65 0.7 DF1068-050
 70 75 75 1.1 DF1068-070
 75 80 80 1.2 DF1068-075
 100 90 90 1.9 DF1068-100
 125 105 105 2.9 DF1068-125
 150 120 120 4.3 DF1068-150
 200 145 145 7.7 DF1068-200
ОТВОД SML 88°
Диаметр, мм a, мм b, мм вес, кг артикул
 40 70 70 0.5 DF1090-040
 50 75 75 0.7 DF1090-050
 70 90 90 1.2 DF1090-070
 75 95 95 1.4 EDF1090-075
 100 110 110 2.1 DF1090-100
 125 125 125 3.2 DF1090-125
 150 145 145 4.9 DF1090-150
 200 180 180 8.8 DF1090-200
 250 225 225 17.9 DF1090-250
 300 260 260 28.0 DF1090-300
ОТВОД ДВОЙНОЙ SML 88°
Диаметр, мм вес, кг артикул
 50 1.2 DF1600-050
 70 1.8 DF1600-070
 75 1.8 DF1600-075
 100 3.2 DF1600-100
 125 4.6 DF1600-125
 150 7.0 DF1600-150
ОтТРООтОвапывпаываыОтвод SML 88˚ с прочисткой
Диаметр, мм a, мм b, мм вес, кг артикул
 75 95 95 2.2 DFC1090-075
 100 110 110 3.4 DFC1090-100
 150 145 145 7.0 DFC1090-150
ОтТРООтОвапывпаываыОтвод SML 45˚ с прочисткой
Диаметр, мм a, мм b, мм вес, кг артикул
 100 83 83 2.6 DFC1045-100
 150 113 113 7.0 DFC1045-150
Успокаивающий Успокаивающий участок SML
Диаметр, мм a, мм b, мм вес, кг артикул
100 270 235 5.4 DF1900-100
150 276 230 9.8 DF1900-150
b
a
Успо Успокаивающий участок SML с прочисткой
Диаметр, мм a, мм b, мм вес, кг артикул
100 230 150 7.0 DFC1900-100
b
a
ТРУ ОПОРА СТОЯКА
Диаметр, мм вес, кг артикул
50 0.7 DF2200-050
70 1.0 DF2200-070
75 1.1 DF2200-075
100 1.3 DF2200-100
125 1.5 DF2200-125
150 2.0 DF2200-150
200 3.0 DF2200-200
300 7.4 DF2200-300
a
b15 o
a
b30 o

a
44°
44°
a
b45 o
D
*дополнительную информацию о номенклатуре товара уточняйте у вашего торгового представителя.
Производитель оставляет за собой право вносить изменения в номенклатуру товара.
8 9
ТРОЙНИК 45° Тройник ТРОЙНИК 88°
45
a
L
b
Диаметр, мм L, мм a, мм b, мм вес, кг артикул
  50 X 40 160 115 115 1.2 DF1145-050X040
50 X 50 185 135 135 1.4 DF1145-050
70 X 50 190 150 150 1.6 DF1145-070X050
70 X 70 215 160 160 2.3 DF1145-070
75 X 50 190 140 140 1.8 DF1145-075X050
75 X 75 225 160 160 2.4 DF1145-075
100 X 50 200 165 165 2.5 DF1145-100X050
100 X 70 235 185 185 3.1 DF1145-100X070
100 X 75 230 175 175 3.1 DF1145-100X075
100 X 100 275 205 205 4.2 DF1145-100
125 X 50 205 185 185 3.4 DF1145-125X050
125 X 70 240 200 200 4.3 DF11450-125X070
125 X 75 240 200 200 4.4 DF1145-125X075
125 X 100 280 220 220 5.2 DF1145-125X100
125 X 125 320 240 240 6.4 DF1145-125
150 X 70 245 215 215 5.6 DF1145-150X070
150 X 75 245 215 215 5.9 DF1145-150X075
150 X 100 295 240 240 6.8 DF1145-150X100
150 X 150 355 265 265 9.2 DF1145-150
200 X 75 255 240 240 8.3 DF1145-200X075
200 X 100 305 265 265 10.0 DF1145-200X100
200 X 125 335 280 280 11.9 DF1145-200X125
200 X 150 375 300 300 13.3 DF1145-200X150
200 X 200 455 340 340 17.2 DF1145-200
250 X 100 325 310 310 15.4 DF1145-250X100
250 X 150 405 350 350 20.2 DF1145-250X150
250 X 200 475 385 385 25.1 DF1145-250X200
250 X 250 560 430 430 31.5 DF1145-250
300 X 150 415 380 380 26.9 DF1145-300X150
300 X 200 485 415 415 34.0 DF1145-300X200
300 X 250 580 465 465 42.1 DF1145-300X250
300 X 300 660 505 505 50.1 DF1145-300
Диаметр, мм L, мм a, мм b, мм вес, кг артикул
50 X 50 145 66 80 0.9 DF1190-050
70 X 50 155 72 90 1.4 DF1190-070X050
70 X 70 180 83 95 1.7 DF1190-070
75 X 50 180 85 90 1.6 DF1190-075X050
75 X 75 180 85 95 1.9 DF1190-075
100 X 50 170 76 105 2.1 DF1190-100X050
100 X 70 190 88 110 2.4 DF1190-100X070
100 X 75 190 85 110 2.6 DF1190-100X075
100 X 100 220 105 120 2.9 DF1190-100
125 X 50 180 82 120 3.0 DF1190-125X050
125 X 70 200 93 125 3.4 DF1190-125X070
125 X 75 205 94 125 3.4 DF1190-125X075
125 X 100 235 110 130 4.0 DF1190-125X100
125 X 125 260 123 135 4.6 DF1190-125
150 X 50 200 100 140 4.4 DF1190-150X050
150 X 100 245 115 145 5.5 DF1190-150X100
150 X 125 275 128 150 6.2 DF1190-150X125
150 X 150 300 142 155 6.9 DF1190-150
200 X 150 325 152 185 10.8 DF1190-200X150
200 X 200 380 175 210 12.8 DF1190-200
250 X 150 364 171 228 19.3 DF1190-250X150
250 X 250 470 225 244 24.5 DF1190-250
300 X 150 404 192 258 28.8 DF1190-300X150
300 X 200 455 220 265 30.0 DF1190-300X200
300 X 250 526 253 271 31.6 DF1190-300X250
300 X 300 550 265 283 38.0 DF1190-300
88
o
L
a
b
КРЕСТОВИНА УГЛОВАЯ SML 88°
Диаметр, мм L, мм a, мм b, мм вес, кг артикул
100 X 70 190 88 110 2.7 DF1400-100X070
100 X 100 220 105 120 3.4 DF1400-100
125 X 70 200 93 125 3.7 DF1400-125X070
125 X 100 235 110 140 5.0 DF1400-125X100
150 X 100 245 115 145 7.1 DF1400-150X100
88o
a
b
L
ПЕРЕХОДНИК SML
Диаметр, мм a, мм L, мм вес, кг артикул
50 X 40 5 65 0.5 DF1300-050X040
70 X 50 12.5 75 0.5 DF1300-070X050
75 X 50 75 80 0.7 DF1300-075X050
100 X 50 25 80 0.9 DF1300-100X050
100 X 70 16 85 0.9 DF1300-100X070
100 X 75 13.5 90 1.1 DF1300-100X075
125 X 50 38.5 85 1.4 DF1300-125X050
125 X 70 28.5 90 1.5 DF1300-125X070
125 X 75 26 95 1.5 DF1300-125X075
125 X 100 12.5 95 1.8 DF1300-125X100
150 X 50 51 95 2.0 DF1300-150X050
150 X 75 37.5 100 2.1 DF1300-150X075
150 X 100 25 105 2.2 DF1300-150X100
150 X 125 12.5 110 2.3 DF1300-150X125
200 X 100 50 115 4.1 DF1300-200X100
200 X 150 25 125 4.3 DF1300-200X150
250 X 150 57 140 6.8 DF1300-250X150
250 X 200 32 145 7.0 DF1300-250X200
300 X 150 83 150 10.7 DF1300-300X150
300 X 200 58 160 11.4 DF1300-300X200
300 X 250 26 170 12.4 DF1300-300X250
Заглк ЗАГЛУШКА ДЛЯ ТРУБ SML
Диаметр, мм L, мм вес, кг артикул
50 30 0.2 DF1200-050
70 35 0.4 DF1200-070
75 35 0.5 DF1200-075
100 40 0.8 DF1200-100
125 45 1.1 DF1200-125
150 50 1.7 DF1200-150
200 60 3.1 DF1200-200
250 70 6.0 DF1200-250
300 80 9.5 DF1200-300
РЕ РЕВИЗИЯ с круглым отверстием
Диаметр, мм a, мм a, мм L, мм артикул
50 53 53 190 DFC-050
70 73 73 210 DFC-070
75 78 78 220 DFC-075
100 104 104 260 DFC-100
ТРУБА ОПОРНАЯ ДЛЯ СТОКОВ
Диаметр, мм вес, кг артикул
50 1.3 DF2400-050
70 1.6 DF2400-070
75 1.8 DF2400-075
100 2.3 DF2400-100
125 3.0 DF2400-125
150 4.0 DF2400-150
200 6.0 DF2400-200
300 24.0 DF2400-300
КРЕСТОВИНА SML 88°
Диаметр, мм L, мм a, мм b, мм вес, кг артикул
 100 X 50 180 80 105 2.2 DF1500-100X050
 100 X 70 190 88 110 2.7 DF1500-100X070
 100 X 75 205 95 120 2.9 DF1500-100X075
 100 X 100 230 110 120 3.2 DF1500-100
 150 X 50 170 68 135 5.2 DF1500-150X050
 150 X 100 245 115 145 7.1 DF1500-150X100
a
b
L
L
*дополнительную информацию о номенклатуре товара уточняйте у вашего торгового представителя.
Производитель оставляет за собой право вносить изменения в номенклатуру товара.
10 11
ОТ ТРОЛСифон дождевых вод SML
диаметр, мм L, мм a, мм b, мм c, мм d, мм вес, кг артикул
50 255 146 209 175 80 3.7 DF1700-050
75 312 201 240 245 80 9.1 DF1700-075
100 374 215 281 316 80 16.8 DF1700-100
b
a
L d
c
ОТ ТРОЛКанализационный затвор SML
диаметр, мм L, мм a, мм b, мм c, мм d, мм вес, кг артикул
50 250 122 190 182 60 3.1 DF1800-050
70 293 172 265 200 60 5.7 DF1800-070
75 285 170 265 190 80 5.8 DF1800-075
100 392 215 325 282 100 9.8 DF1800-100
150 493 325 470 348 100 22.8 DF1800-150
b
a
L
d
c
ОТ ТРОЛСифон SML
диаметр, мм L, мм a, мм b, мм вес, кг артикул
50 2.2 DF2100-050
75 180 128 230 5.0 DF2100-075
100 7.6 DF2100-100
РЕВИЗИЯ с прямоугольным отверстием
Диаметр, мм L, мм a, мм b, мм вес, кг артикул
100 340 230 157 7.6 DFCS-100
125 370 255 190 10.3 DFCS-125
150 395 280 215 14.5 DFCS-150
200 465 330 165 22.0 DFCS-200
250 36.5 DFCS-250
300 640 476 380 51.0 DFCS-300
aL
b
ОТ ТРОЛS - отвод SML
L, мм вес, кг артикул
100 2.5 DF2500-065X100
100 3.4 DF2500-130X100
Соединительные элементы
для труб типа SML
СОЕДИНИТЕЛЬ Konfix
�